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Duphavit Pregna, kapsułki, 30 kaps.
 

Cena: 44,78 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

EMERGOPHARM

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

DuphaVit Pregna - suplement diety zawierający w swoim składzie foliany, kwas DHA, żelazo, jod oraz witaminę D. Suplement stworzony
z myślą o kobietach w ciąży i karmiących piersią.

Właściwości:
Kwas DHA wspomaga utrzymanie prawidłowego widzenia oraz sprzyja właściwemu funkcjonowaniu mózgu. Spożywanie kwasu DHA
przez matkę działa wspomagająco na prawidłowy rozwój oczu i mózgu u płodu i niemowląt, które karmione są piersią. Korzystne
działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg DHA dziennie ponad zalecane dzienne spożycie kwasów tłuszczowych omega-3
dla dorosłych tj. 250 mg DHA i kwasu EPA Foliany są potrzebne do prawidłowego wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży oraz
redukują uczucie zmęczenia i znużenia.. Witamina D przyczynia się do utrzymania prawidłowej odporności organizmu oraz stanowi
wsparcie dla prawidłowego funkcjonowania mięśni. Jest też bardzo ważna dla zdrowych zębów i kości. Jod ma funkcję wspomagającą
prawidłowe wytwarzanie hormonów tarczycy oraz sprzyja właściwemu funkcjonowaniu tego narządu.

Skład:
Olej rybi, żelatyna, olej sojowy uwodorniony, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), substancja zagęszczająca (wosk pszczeli), żelazo
elementarne, emulgator (lecytyna sojowa), substancja zagęszczająca (dwutlenek krzemu), witamina D (cholekalcyferol), barwnik (tlenki i
wodorotlenki żelaza), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy i L-metylofolian wapnia), jodan potasu.

Dzienna porcja (1 kapsułka) dostarcza:

Olej rybi - 338 mg , w tym: DHA – kwas dokozaheksaenowy - 250 mg
Żelazo - 14 mg (100% RWS*)
Jod - 200 μg (133% RWS*)
Foliany - 400 μg (200% RWS*)
Witamina D – cholekalcyferol - 50 μg (2000 j.m.) (1000% RWS*)

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia
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Sposób użycia:
1 kapsułka dziennie po posiłku.

Ważne informacje:
Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zbilansowanej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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